
C. CillitGIIVO 

-uCAS BETTENDORFF 
7CrIETARIO ACADÉMICO 

1. VACCARO 
Directora 

Dirección de Consejo Direc!i.r) 

U BA40 AÑOS CE ouBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

O R 

RESOLUCIÓN (CD) N°  EL 7 1 4 / 2 3 

BUENOS AIRES, 
0  1 JUN 2 023 

VISTO el EX-2023-02246161- -UBA-DTME#SADM_FDER y la Resolución (D) N° 

2600/23 dictada por el Decano ad-referéndum del Consejo Directivo; y 

CONSIDERANDO: 

Que por la Resolución (D) N° 2600/23 se aprobó incluir, al Anexo de la Resolución 

(CD) N°621/23, la convocatoria a concurso para cubrir cargos de Ayudante de Segunda, ad 

honorem, con dedicación simple, en la asignatura "Derecho de la Integración" en la 

cátedra del Profesor Titular Regular Walter Carnota; del Departamento de Derecho 

Público II. 

Lo aconsejado por la Comisión de Investigación y Posgrado y lo dispuesto por este 

Cuerpo en su sesión del 30 de Mayo de 2023. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Ratificar la Resolución (D) Nº 2600/23 dictada ad-referéndum del Consejo 

Directivo. 

ARTICULO 2°.- Regístrese. Tome conocimiento, Secretaría Académica, Dirección General 

de Asuntos Académicos, Dirección de Consejo Directivo, Dirección de Registros 

Académicos, Dirección de Administración de Personal, Departamento de Control Técnico 

Administrativo, Departamento de Información Docente, Departamento de Derecho 

Público II, Centro de Administración de Base de Datos Académicos y Departamento de 

Carrera Docente que publicará la presente en su página web. Cumplido, archívese. 



.uBAderecho /20 
FACULTAD DE DEREC-C 	

A  »I 714 /23 

Resolución (D) N' 2600 / 23  

Buenos Aires, 	MilY 2023 

VISTO el EX-2023-02246161- -UBA-DTME#SADM_FDER y la Resolución (CD) Nº 

621/23 y, 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución (CD) Nº 621/23 se aprobó la convocatoria para el llamado a 

concurso para cubrir cargos de Ayudantes de Segunda, ad honorem, con dedicación simple, 

correspondiente al Primer Semestre de 2023 de los distintos Departamentos Académicos y 

Carreras; 

Que resulta necesario incluir en la Resolución antes mencionada, el llamado a 

concurso para la asignatura "Derecho de fa Integración" en la cátedra del Profesor Titular 

Regular Walter Carnota, del Departamento de Derecho Público II; 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

"ad referéndum del Consejo Directivo" 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 	Incluir en el Anexo de la Resolución (CD) Nº 621/23 la convocatoria a 
concurso para cubrir cargos de Ayudante de Segunda, ad honorem, con dedicación simple, 
en la asignatura "Derecho de la Integración" en la cátedra y en las fechas que se detallan en 
el Anexo de la presente. 

ARTÍCULO 2°: Regístrese. Elévese a Consejo Directivo a sus efectos. Tome 

conocimiento, Secretaría Académica, Dirección General de Asuntos Académicos, Dirección 
de Consejo Directivo, Dirección de Registros Académicos, Dirección de Administración de 
Personal, Departamento de Control Técnico Administrativo, Departamento de Información 

Docente, Departamento de Derecho Público II, Centro de Administración de Base de Datos 
Académicos y Departamento de Carrera Docente que publicará la presente en su página 
vveb. Cumplido, archívese. - 

LUCAS BETTE.NDORI2F 
SECIIEURIO ACACÉMICC• 



suBAderecho 

   

2600/23 

FACULTAD DE DERECHO 

n91  
ANEXO 

     

          

DEPARTAMENTO DE DERECHO PÚBLICO II 

Asignatura: Derecho de la Integración 

Cátedra Jurado Día y hora del examen 

CARNOTA, WALTER CARNOTA, WALTER 

BIGLIERI, ALBERTO 

MENSA, ANDREA 

Suplente: MILANO, FERNANDO 

27 DE JUNIO 2023 

17.00 HS. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

